
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2020 
Licitação Modalidade Convite 001/2020 

 
 
 

Contratada: Fernandes e Cotrim Ltda; CNPJ 36.242.425/0001-54; Contrato: 

022/2020; Convite: 001/2020; Objeto: contratação da prestação dos serviços de 

reparo da pintura das paredes interna e externa, pintura de portas, e 

recuperação geral do sistema elétrico do pavilhão dos gabinetes do vereadores, 

segundo os quantitativos e demais condições estabelecidas no edital e seus 

anexosl; Valor: R$ R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); Vigência até: 31/12/2020; 

Data da Assinatura: 15/12/2020. 

 
Guanambi, 15 de dezembro de 2020. 

 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Presidente da CPL 
Portaria 001/2020 


